
12. Deltagelse i IFLA-konferece 2011 i San Juan, Puerto Rico (2010-167820)
Det skal besluttes, om medlemmer af udvalget skal deltage i IFLA-konferencen, der afholdes i San 
Juan, Puerto Rico den 13.-18. august 2011.

INDSTILLING OG Beslutning

Kultur- og Fritidsforvaltningen indstiller, 

at Kultur- og Fritidsudvalget anmoder et eller flere medlemmer af udvalget om at 1.
deltage i årets International Federation of Library Associations and Institutions 
(IFLA)-konference i San Juan, Puerto Rico. 

Problemstilling

Københavns Kommune er medlem af International Federation of Library Associations and 
Institutions (IFLA), der i år holder sin årlige internationale bibliotekskonference i San Juan, Puerto 
den 13.-18. august 2011. Konferencen har de foregående år været afholdt i Gøteborg, Milano, 
Quebec, Durban og finder næste år sted i Helsinki den 11.-16. august. I lighed med tidligere er der 
mulighed for, at et eller flere medlemmer af Kultur- og Fritidsudvalget kan deltage i konferencen. 

Løsning
IFLA-konferencen er årets største internationale bibliotekskonference, der normalt tiltrækker flere 
tusinde fagfolk og biblioteksinteresserede politikere fra hele verden. Temaet i år er ”Libraries beyond 
libraries: Integration, Innovation and Information for all”. Flere oplysninger om konferencen findes 
på www.ifla.org. Det detaljerede program er endnu ikke offentliggjort. 

Formålet med at deltage er at få inspiration og input til udviklingen af de københavnske biblioteker. 
Såfremt det besluttes, at udvalget som helhed skal deltage i konferencen, skal deltagelsen ske efter 
anmodning fra Borgerrepræsentationen.
Der planlægges afrejse den 12. august om morgenen og hjemkomst den 18. august om morgenen 
afhængigt af deltagernes ønsker. 
Økonomi

Udgifterne til rejsen afholdes inden for rammerne (konto 06.42.41, 
Kommunalbestyrelsen. Studie- og tjenesterejser).  

Videre proces

Tilmelding skal ske senest 27. januar til KFF-Sekretariatet/ Karin Palka af hensyn til bestilling af 
hotel mv. Så snart det endelige program foreligger, bliver det sendt til deltagerne etc. 

Carsten Haurum

/Jens Ingemann 
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